Il peut être transféré en tout autre endroit par décision collective extraordinaire des associés. 

ARTICLE 6 - Apports 

Le capital social est constitué par les apports en numéraire suivants: 

- Par Monsieur Franck-Frédéric DESCHODT: la somme de trois cent soixante-quinze 
(375) euros 

- Par SAS POSITIVE ARTITUDE: la somme de cent vingt-cinq euros (125) euros 

Total des apports en numéraire : 500 euros. 

Soit au total la somme de cinq cents (500) euros, laquelle somme a été intégralement versée à la 
caisse sociale, ainsi que les associés le reconnaissent. 

ARTICLE 7 - Capital social 

Le capital social est fixé à la somme de CINQ CENTS EUROS (500 €).